
UCHWAŁA NR LIII/450/2022 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 583 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/329/2021 Rady Gminy Skąpe z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skąpe na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 36.867.729,62zł, w tym: 

- dochody bieżące 34.083.888,14 zł, 

- dochody majątkowe 2.783.841,48 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  43.614.966,84 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 32.375.196,73 zł, 

- wydatki majątkowe 11.239.770,11 zł. 

3. W § 6. zmienia się pkt 4) który otrzymuje brzmienie:"4) dochody z Funduszu Pomocy, o którym traktuje 
art. 14 Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022, poz. 583 ze zm.) w wysokości 854.714,80zł i wydatki nimi 
finansowane na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa, 
w wysokości 854.714,80zł.". 

4. W § 6. zmienia się pkt 5) który otrzymuje brzmienie:"5). dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w wysokości 2.770.938,00zł i wydatki realizowane ze środków ww. funduszu w wysokości 4.620.938,00zł". 

5. Zmienia się załącznik nr 4, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 9, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LIII/450/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 22 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 603 198,25 -17 000,00 586 198,25

01095 Pozostała działalność 603 198,25 -17 000,00 586 198,25

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

17 000,00 -17 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 068 575,84 6 000,00 2 074 575,84

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 995 889,43 1 000,00 1 996 889,43

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 1 000,00 9 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72 686,41 5 000,00 77 686,41

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 5 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 703 738,95 122,85 703 861,80

75011 Urzędy wojewódzkie 75 223,95 122,85 75 346,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 387,95 122,85 18 510,80

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 585 184,75 54 016,86 13 639 201,61

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 100,00 500,00 1 600,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 000,00 500,00 1 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 007 128,00 21 000,00 3 028 128,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00 21 000,00 2 521 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 990 310,41 19 500,00 3 009 810,41

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 1



0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00 500,00 3 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 6 000,00 36 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 10 000,00 260 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

31 756,00 3 000,00 34 756,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

468 672,00 3 016,86 471 688,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 56 572,00 3 016,86 59 588,86

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 186 345,77 10 000,00 196 345,77

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 36 345,77 10 000,00 46 345,77

758 Różne rozliczenia 6 366 038,83 29 739,00 6 395 777,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 382 751,83 29 739,00 412 490,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

320 384,00 29 739,00 350 123,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 696 130,00 169 047,00 3 865 177,00

85395 Pozostała działalność 3 696 130,00 169 047,00 3 865 177,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

456 364,00 2 727,00 459 091,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 598 618,00 166 320,00 2 764 938,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 314,00 2 000,00 24 314,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 314,00 2 000,00 24 314,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 714,00 2 000,00 12 714,00

855 Rodzina 4 701 891,00 3 274,00 4 705 165,00

85503 Karta Dużej Rodziny 435,00 274,00 709,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

435,00 274,00 709,00

85504 Wspieranie rodziny 3 000,00 3 000,00 6 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 038 066,73 5 000,00 3 043 066,73

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 4 000,00 7 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 4 000,00 7 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 76 000,00 1 000,00 77 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 2



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 1 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 443,00 -35 000,00 47 443,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,00 -35 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

35 000,00 -35 000,00 0,00

Razem: 36 650 529,91 217 199,71 36 867 729,62

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LIII/450/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 22 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 141 460,67 3 139,71 4 144 600,38

75011 Urzędy wojewódzkie 84 886,95 122,85 85 009,80

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 366,80 122,85 7 489,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 224 134,56 3 016,86 3 227 151,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 116,52 3 016,86 105 133,38

801 Oświata i wychowanie 9 910 399,27 29 739,00 9 940 138,27

80101 Szkoły podstawowe 6 792 508,89 29 739,00 6 822 247,89

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

209 000,51 29 739,00 238 739,51

852 Pomoc społeczna 2 148 589,29 0,00 2 148 589,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 838 776,00 0,00 838 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 020,00 8 900,00 450 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 28 011,00 0,00 28 011,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 900,00 -6 900,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 696 130,00 169 047,00 3 865 177,00

85395 Pozostała działalność 3 696 130,00 169 047,00 3 865 177,00

3110 Świadczenia społeczne 2 532 000,00 163 000,00 2 695 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

370 480,00 2 400,00 372 880,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

82 700,00 300,00 83 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 115,00 2 900,00 35 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 420,00 6 020,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 666,31 16,00 2 682,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

517,69 11,00 528,69

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 364,00 2 000,00 53 364,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 814,00 2 000,00 32 814,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 714,00 2 000,00 15 714,00

855 Rodzina 5 008 812,00 3 274,00 5 012 086,00

85503 Karta Dużej Rodziny 435,00 274,00 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435,00 274,00 709,00

85504 Wspieranie rodziny 92 023,00 3 000,00 95 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 3 000,00 67 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 668 755,13 10 000,00 4 678 755,13

90013 Schroniska dla zwierząt 26 200,00 10 000,00 36 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 10 000,00 34 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 633 107,98 0,00 1 633 107,98

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 131 163,28 0,00 1 131 163,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 786,42 -1 750,78 48 035,64

4300 Zakup usług pozostałych 28 300,00 1 750,78 30 050,78

Razem: 43 397 767,13 217 199,71 43 614 966,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LIII/450/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 22 grudnia 2022 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 549 361,99 549 361,99 0,00 549 361,99 549 361,99 549 361,99 10 771,80 538 590,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 549 361,99 549 361,99 0,00 549 361,99 549 361,99 549 361,99 10 771,80 538 590,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

549 361,99 549 361,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 9 003,51 9 003,51 9 003,51 9 003,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 547,71 1 547,71 1 547,71 1 547,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 220,58 220,58 220,58 220,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 538 590,19 538 590,19 538 590,19 0,00 538 590,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 56 836,00 56 836,00 0,00 56 836,00 56 836,00 56 836,00 56 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 836,00 56 836,00 0,00 56 836,00 56 836,00 56 836,00 56 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 836,00 56 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 46 993,15 46 993,15 46 993,15 46 993,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 842,85 6 842,85 6 842,85 6 842,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 4 550,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 3 550,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 36 857,27 36 857,27 0,00 36 857,27 36 857,27 36 857,27 364,91 36 492,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 857,27 36 857,27 0,00 36 857,27 36 857,27 36 857,27 364,91 36 492,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 857,27 36 857,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 364,91 364,91 364,91 364,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 36 492,36 36 492,36 36 492,36 0,00 36 492,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 375 183,29 375 183,29 0,00 375 183,29 375 183,29 6 452,00 3 379,00 3 073,00 0,00 368 731,29 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 702,00 19 702,00 0,00 19 702,00 19 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 702,00 19 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 19 702,00 19 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 329 081,29 329 081,29 0,00 329 081,29 329 081,29 6 452,00 3 379,00 3 073,00 0,00 322 629,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

329 081,29 329 081,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 322 629,29 322 629,29 0,00 0,00 0,00 0,00 322 629,29 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 486,00 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 073,00 3 073,00 3 073,00 0,00 3 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 639 165,00 4 639 165,00 0,00 4 639 165,00 4 639 165,00 279 163,00 229 466,00 49 697,00 0,00 4 360 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 035 773,00 2 035 773,00 0,00 2 035 773,00 2 035 773,00 6 696,00 6 506,00 190,00 0,00 2 029 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 035 773,00 2 035 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 029 077,00 2 029 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 435,00 3 435,00 3 435,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 937,00 937,00 937,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 570 402,00 2 570 402,00 0,00 2 570 402,00 2 570 402,00 239 477,00 222 960,00 16 517,00 0,00 2 330 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 570 402,00 2 570 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 330 925,00 2 330 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 174 760,00 174 760,00 174 760,00 174 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 488,00 488,00 488,00 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 116,00 9 116,00 9 116,00 0,00 9 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 709,00 709,00 0,00 709,00 709,00 709,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

709,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 709,00 709,00 709,00 0,00 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 281,00 32 281,00 0,00 32 281,00 32 281,00 32 281,00 0,00 32 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 281,00 32 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 32 281,00 32 281,00 32 281,00 0,00 32 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Razem: 5 662 953,55 5 662 953,55 0,00 5 662 953,55 5 662 953,55 931 670,26 301 817,71 629 852,55 0,00 4 731 283,29 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 4



z dnia 22 grudnia 2022 roku

dział rozdział paragraf

1. Błonie 13 730,28

1.1 imprezy okolicznościowe 409,38

w tym: 409,38 921 92195 4210

1.2 doposażenie placu zabaw 13 320,90

w tym: 13 320,90 926 92695 6050

2. Cibórz 49 784,99

2.1
tereny zielone (m.in. 

urządzanie/doposażenie)
37 000,00

30 000,00 900 90004 4210

7 000,00 900 90004 4300

2.2
doposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 784,99

w tym: 1 784,99 921 92109 4210

2.3 imprezy okolicznościowe 11 000,00

10 950,00 921 92195 4210

50,00 921 92195 4300

3 Darnawa 18 866,43

3.1
modernizacja placu 

zabaw
16 566,43

w tym: 16 566,43 926 92695 6050

3.2
doposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 000,00

w tym: 1 000,00 921 92109 4210

3.3 imprezy okolicznościowe 1 300,00

w tym: 1 300,00 921 92195 4210

4 Kalinowo 15 662,69

4.1 doposażenie wiaty 6 000,00

w tym: 6 000,00 900 90095 6050

4.2
doposażenie i utrzymanie 

boiska sportowego
9 662,69

9 522,12 926 92601 4210

140,57 926 92601 4300

5 Łąkie 19 883,48

5.1

Poprawa estetyki, 

funkcjonalności i stanu 

technicznego terenów 

wspólnych

10 383,48

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIII/450/2022

Rady Gminy Skąpe

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok

L.p.

Nazwa 

Sołectwa 

realizującego 

wydatki w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego

klasyfikacja budżetowa

w tym:

Nazwa zadania

w tym:

Planowana 

kwota 

wydatków w 

ramach 

Funduszu 

Sołeckiego

w tym:

Planowana 

kwota 

wydatków

L.p.

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 1



w tym: 10 383,48 900 90095 4210

5.2

Wykonanie podłączenia 

prądu elektrycznego do 

wiaty przy placu zabaw

4 500,00

2 000,00 900 90095 4210

2 500,00 900 90095 4300

5.3
Zakup wyposażenia Sali 

wiejskiej
5 000,00

w tym: 5 000,00 921 92109 4210

6 Międzylesie 20 392,01

6.1 doposażenie placu zabaw 2 632,01

w tym: 2 632,01 926 92695 6050

6.2 Dmuchawa do liści 3 000,00

w tym: 3 000,00 900 90004 4210

6.3

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi 

gminnej w m. Międzylesie 

(etap I)

14 760,00

w tym: 14 760,00 600 60016 6050

7 Niekarzyn 28 630,18

7.1
modernizacja Sali 

wiejskiej
24 630,18

w tym: 24 630,18 921 92109 6050

7.2
doposażenie OSP 

Niekarzyn
2 000,00

w tym: 2 000,00 754 75412 4210

7.3 imprezy okolicznościowe 2 000,00

1 600,00 921 92195 4210

400,00 921 92195 4300

8 Niesulice 17 645,96

8.1

zakup i montaż ławek 

wzdłuż szlaków 

spacerowych

17 645,96

w tym: 17 645,96 630 63003 6050

9 Ołobok 50 852,90

9.1 imprezy okolicznościowe 12 000,00

w tym: 7 000,00 921 92195 4210

5 000,00 921 92195 4300

9.2

doposażenie, remont, 

działalność świetlicy 

wiejskiej

5 852,90

w tym: 5 852,90 921 92109 4210

9.3
doposażenie boiska 

sportowego
8 000,00

7 981,00 926 92601 4210

19,00 926 92601 4300

9.4 doposażenie placu zabaw 10 000,00

w tym: 10 000,00 926 92695 6050

9.5
rewitalizacja i bieżące 

naprawy w miejscowości
9 786,03

w tym:

w tym:

w tym:

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 2



9 286,03 010 01095 4210

500,00 010 01095 4300

9.6
remont nawierzchni dróg 

gminnych
5 213,97

w tym: 5 213,97 600 60016 4210

10 Pałck 24 053,42

10.1

doposażenie placu zabaw 

(w tym. m.in. budowa 

boisk) 

24 053,42

w tym: 24 053,42 926 92695 6050

11 Podła Góra 19 324,10

11.1 imprezy okolicznościowe 700,00

w tym: 700,00 921 92195 4210

11.2
modernizacja świelicy 

wiejskiej 
18 624,10

w tym: 18 624,10 921 92109 6050

12. Radoszyn 34 732,53

12.1
działalność świetlicy 

wiejskiej
1 655,53

w tym: 1 655,53 921 92109 4210

12.2

modernizacja 

pomieszczeń 

gospodarczych

30 000,00

w tym: 30 000,00 900 90095 6050

12.3
Organizacja Mikołajek dla 

dzieci oraz mieszkańców
2 000,00

w tym: 2 000,00 921 92195 4210

12.4 Zaku drukarki 1 077,00

w tym: 1 077,00 921 92195 4210

13. Rokitnica 23 290,63

13.1
działalność i doposażenie 

świetlicy wiejskiej
1 493,00

w tym: 1 493,00 921 92109 4210

13.2

instalacja nowego 

ogrzewania świetlicy 

wiejskiej

13 090,00

w tym: 13 090,00 921 92109 6050

13.3
zakup podkaszarki, kosy 

spalinowej
2 600,00

w tym: 2 600,00 900 90004 4210

13.4
działalność kulturalno-

oświatowa
2 470,49

2 452,56 921 92195 4210

17,93 921 92195 4300

13.5

Utrzymanie infrastruktury 

gminnej i zieleni na 

terenie sołectwa

3 637,14

w tym: 3 637,14 900 90004 4210

14 Skąpe 31 783,06

14.1
doposażenie sali wiejskiej 

w Skąpem
10 000,00

w tym:

w tym:

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 3



w tym: 8 249,22 921 92109 4210

1 750,78 921 92109 4300

14.2 podniesienie estetyki wsi 21 783,06

21 483,06 010 01095 4210

300,00 010 01095 4300

15 Węgrzynice 20 646,28

15.1 doposażenie placu zabaw 16 756,28

w tym: 16 756,28 926 92695 6050

15.2 imprezy okolicznościowe 3 890,00

w tym: 2 490,00 921 92195 4210

1 400,00 921 92195 4300

16 Zawisze 19 934,34

16.1 imprezy okolicznościowe 4 000,00

1 700,00 921 92195 4210

2 300,00 921 92195 4300

16.2 podniesienie estetyki wsi 300,00

w tym: 300,00 010 01095 4210

16.3
zakup urządzeń siłowni 

zewnętrznej
15 634,34

w tym: 15 634,34 926 92601 6050

RAZEM 409 213,28

w tym:

w tym:

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr LIII/450/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 22 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 561 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 720 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w m. Skąpe 20 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kalinowie wraz z
przesyłem do Niesulic

150 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m.
Skąpe

38 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

1 500 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kalinowie wraz z
przesyłem do Niesulic

1 500 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

12 000,00

Dotacja dla ZWiK 12 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 827 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 000,00

Analiza efektywności kosztowej dla zadania dot. budowy
sieci kanalizacyjnej w m. Darnawa

5 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

530 000,00

Program Funkcjonalno-Użytkowy dot. budowy kanalizacji
w m. Darnawa

46 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m.
Skąpe

46 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 000,00

Analiza efektywności kosztowej dla zadania dot. budowy
sieci kanalizacyjnej w m. Darnawa

0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

1 390 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00

Analiza efektywności kosztowej dla zadania dot. budowy
sieci kanalizacyjnej w m. Darnawa

0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

780 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

Pozostałe 30 000,00

01095 Pozostała działalność 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Modernizacja ogrodzenia zbiornika wodnego w m. Skąpe 8 000,00

Modernizacja ogrodzenia zbiornika wodnego w m.
Węgrzynice

6 000,00

Renowacja zbiornika wodnego w m. Węgrzynice 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

29 000,00

40002 Dostarczanie wody 29 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 1



6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

29 000,00

Dotacja dla ZWiK 29 000,00

600 Transport i łączność 3 599 754,87

60014 Drogi publiczne powiatowe 748 801,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice
w zakresie budowy chodnika

200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr1227F w m. Międzylesie
w zakresie budowy chodnika

30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

518 801,00

Budowa chodnika w Pałcku w ciągu drogi powiatowej nr
1205F

10 000,00

Budowa chodnika w Rokitnicy w ciągu drogi powiatowej nr
1225F

10 000,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 1225F z przebudową
odcinka Węgrzynice-Błonie

151 801,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F w m. Międzylesie
w zakresie budowy chodnika

347 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 850 953,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 953,87

Budowa odcinków chodników na dz. ewid. 333/113 w m.
Cibórz

202 047,22

Budowa ulicy Zabużańskiej w miejscowości Ołobok 0,00

Budowa ulicy Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarczego
rozwoju

60 000,00

Budowa ulicy Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarstw
domowych

0,00

Budowa zjazdów z drogi gminnej 004816F w m. Skąpe 8 610,00

FS Łąkie 2022 - Dokumentacja - projekt drogi 0,00

FS Międzylesie 2022 - opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi gminnej w m.
Międzylesie   (etap I) w ramach zadania pn. "Przebudowa
dróg gminnuch w m. Międzylesie"

14 760,00

Modernizacja drogi gminnej w m. Błonie 71 161,65

Modernizacja dróg na terenie m. Cibórz 1 155 000,00

Przebudowa drogi gminnej  na ul. Słonecznej wraz z
przebudową skrzyżowania w m. Ołobok

28 000,00

Przebudowa drogi gminnej i powiatowej nr 1205F w m.
Pałck

6 000,00

Przebudowa drogi gminnej na ul. Słonecznej w m. Ołobok 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 004816F w m. Skąpe 799 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Międzylesie (etap II) w
ramach zadania Przebudowa dróg gminnych w m.
Międzylesie

15 000,00

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. ewid. nr
11/14 w m. Zawisze

0,00

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. ewid. nr
11/4 wraz z utwardzeniem powierzchni gruntu na dz. ewid
nr 11/3 w m. Zawisze

15 375,00

Przebudowa dróg gminnych prowadzących do budynków
mieszkalnych po byłych PGR-ach

30 000,00

Przebudowa dróg gminnych w m. Międzylesie (etap I i II) 446 000,00

Przebudowa i modernizacja infrastruktury dróg gminnych
w m. Międzylesie

0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FS Międzylesie 2022 - Dokumentacja na przebudowę
drogi wewnętrznej

0,00

BeSTia Strona 2 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 2



630 Turystyka 29 645,96

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 29 645,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 645,96

Budowa ścieżki turystycznej w miejscowości Niesulice 10 000,00

FS Niesulice 2022 - Zakup i montaż ławek wzdłuż szlaków
spacerowych

17 645,96

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej na obiekcie
hydrotechnicznym MRU w celu podniesienia atrakcyjności
turystycznej Gminy Skąpe

1 000,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad kanałem Ołobok 0,00

Budowa ścieżki turystycznej w miejscowości Niesulice 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej na obiekcie
hydrotechnicznym MRU w celu podniesienia atrakcyjności
turystycznej Gminy Skąpe

1 000,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad kanałem Ołobok 0,00

Budowa ścieżki turystycznej w miejscowości Niesulice 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 323,84

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 123,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 123,84

Dopłata do wartości zamienionych działek w m. Darnawa 2 654,12

Koszty przejęcia nieruchomości 3 469,72

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00

Dokumentacja techniczna na otwór okienny w lokalu
komunalnym Zawisze 14/3

6 200,00

750 Administracja publiczna 105 133,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 133,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 133,38

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Skąpem 57 116,52

Wymiana kotła gazowego w budynku Urzędu Gminy 48 016,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 555 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 555 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa obiektu pełniącego funkcję remizy strażackiej i
świetlicy wiejskiej w m. Niekarzyn

40 000,00

Dokumentacja projektowa na Budowę obiektu pełniącego
funkcję remizy strażackiej i świetlicy wiejskiej w m.
Niekarzyn

50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

465 000,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Ołoboku

465 000,00

758 Różne rozliczenia 411 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 411 100,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 411 100,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 386 100,00

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

80104 Przedszkola 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa zjazdu publicznego z drogi wojewódzkiej nr 276
na dz. ewid. nr 153 w m. Radoszyn

25 000,00

852 Pomoc społeczna 45 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Wykonanie tynków renowacyjnych na cokole budynku
OPS

45 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 778 850,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Przebudowa sieci wod-kan w m. Skąpe 0,00

Zakup gruntu przeznaczonego pod budowę gminnej
oczyszczalni ścieków

60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

8 000,00

Dotacja dla ZWiK 8 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 434 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 000,00

Zadania z zakresu poprawy efektywności energetycznej 434 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skąpe 162 000,00

90095 Pozostała działalność 114 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 850,00

Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Ołobok,
ul. B. Chrobrego dz. nr 414

56 710,00

FS Kalinowo 2022 - Doposażenie wiaty 6 000,00

FS Radoszyn 2022 - Modernizacja pomieszczeń
gospodarczych

30 000,00

Modernizacja odwodnienia drogi gminnej w miejscowości
Rokitnica

22 140,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 946 344,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 772 344,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 344,28

Budowa integracyjnej sali wiejskiej w miejscowości
turystycznej Łąkie na potrzeby rozwoju społ-kulturalnego
ludności wsi, okolic i turystów

166 000,00

Budowa sali wiejskiej w m. Łąkie 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną
w m. Łąkie

0,00

Budowa świetlicy wiejskiej z remizą strażacką w
Niekarzynie

0,00

FS Niekarzyn 2022 - Modernizacja sali wiejskiej 24 630,18

FS Podła Góra 2022 - Modernizacja świetlicy wiejskiej 18 624,10

FS Rokitnica 2022 - Instalacja nowego ogrzewania
świetlicy wiejskiej

13 090,00

FS Skąpe 2022 - Modernizacja sali wiejskiej 0,00

Przebudowa wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej w
Podłej Górze

200 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

350 000,00

Przebudowa wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej w
Podłej Górze

350 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie
zabezpieczenia zabytku gminnego w Radoszynie

155 000,00

92195 Pozostała działalność 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Odbudowa wiaty w Ciborzu 19 000,00

926 Kultura fizyczna 141 617,78

92601 Obiekty sportowe 57 434,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 434,34

Boisko w m. Pałck - doposażenie placu zabaw 26 800,00

BeSTia Strona 4 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 4



FS Zawisze 2022 - Zakup urządzeń na siłownię
zewnętrzną

15 634,34

Zakup wiat dla zawodników rezerwowych na boisko
sportowe w m. Pałck

15 000,00

92695 Pozostała działalność 84 183,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 183,44

Doposażenie placu zabaw w m. Ołobok 754,40

Doposażenie placu zabaw w Węgrzynicach 100,00

FS Błonie 2022 - Doposażenia placu zabaw 13 320,90

FS Darnawa 2022 - Modernizacja placu zabaw 16 566,43

FS Międzylesie 2022 - Doposażenie placu zabaw 2 632,01

FS Ołobok 2022 - Doposażenie placu zabaw 10 000,00

FS Pałck 2022 - Doposażenie placu zabaw (w tym m.in.
budowa boisk)

24 053,42

FS Węgrzynice 2022 - Doposażenie placu zabaw 16 756,28

Razem: 11 239 770,11

BeSTia Strona 5 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B583424-2362-4F5B-9D0D-98D6FF50061F. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

